
Classement Officiel
CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ARCIS SUR AUBE - le 12/05/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DUBOIS Alix CHAOURCE 0046807C U11 137  137   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SOT Julia TROYES 0981547Z U18FCL 117  117  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CUENOT Laurene CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

0044956R S1FCL 257 1 258 1 22

1 ZAVOLI Lou ARCIS SUR AUBE 0828983U U21FCL 235  235 1 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOSCH Frederick GRAY 0946290B S1HCL 363  363 7 10

2 CHARLOT Julien CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

0044949H S1HCL 265  265 1 4

3 LAVALLOIS Loic SAINT DIZIER 0049617G S1HCL 144  144  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GAWLOWIEZ Franck REIMS 0691662G S2HCL 308  308 1 5

2 SOT Laurent TROYES 0675011H S2HCL 233  233 1 3

3 CADOT Sebastien MAIZIERES GDE
PAROISSE

0052953H S2HCL 198  198 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CUENOT Brigitte AVORD 0972825U S3FCL 301  301 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MARIANI Alain AUXERRE 1ER 0273219C S3HCL 352  352 7 3

2 CUENOT Thierry AVORD 0856852L S3HCL 319  319 4 6
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Senior 3 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

3 COURAULT Patrick AUXERRE 1ER 0736850Z S3HCL 225  225  4

4 PHILBERT Michel CHAOURCE 0052458V S3HCL 223  223  2

5 YOCHUM Denis SAINT DIZIER 0709638W S3HCL 222  222  1

Nbre d'archers : 5

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 313  313 5 3

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 332  332 5 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GIROTTO Sebastien BRIENON/ARMANCON 0808906W S1HAD 289  289 1 4

2 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 0857666W S1HAD 171  171  3

3 BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

0781250K S1HAD 103  103   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHNEIDER Laetitia ARCIS SUR AUBE 0885571C S2FAD 169  169   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MAINGAUT Christian ARCIS SUR AUBE 0871220D S2HAD 166  166 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COISPEL Bruno PARIS TROIS LYS 0366570W S3HAD 196  196  1

2 MORIZOT Marcel CHAOURCE 0292213Y S3HAD 116  116  1

Nbre d'archers : 2
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U15 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DIAZ Arthur ARCIS SUR AUBE 0003439N U15HTL 189  189 1  

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ANDRE Baptiste ARCIS SUR AUBE 0015611U U18HTL 313  313 2 5

2 HEMARD Guillaume VERZY 0871146Y U18HTL 303  303 1 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LECOMPTE Sophie SEMUR EN AUXOIS 0848490X S1FTL 342  342 7 7

2 CAGLIOTI Caroline VAUCHONVILLIERS 0929919G S1FTL 319  319 2 11

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BRETON Valentin VAUCHONVILLIERS 0929921J S1HTL 378  378 6 17

2 SALAUN Loic REIMS 0665029H S1HTL 340  340 4 7

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KASZUBA Malgorzata MAIZIERES GDE
PAROISSE

0867406H S2FTL 302  302 1 8

2 CANIVET Christelle ARCIS SUR AUBE 0049962G S2FTL 184  184 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

0760182K S2HTL 420  420 11 9

2 HEMARD Martial VERZY 0298727D S2HTL 407  407 9 14

3 LECOMPTE Christophe BRIENON/ARMANCON 0855158V S2HTL 406  406 7 16

4 FLORENCE Guillaume ARS SUR MOSELLE 1000268O S2HTL 402  402 3 16

5 MANAIA Victor ARCIS SUR AUBE 0971882U S2HTL 323  323 2 7

6 MAILLOT Guillaume VAUCHONVILLIERS 0041879W S2HTL 288  288 1 7

Nbre d'archers : 6
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PFAFFENZELLER Celine AIX EN OTHE 0992964J S2FAC 216  216 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S2HAC 227  227 1 2

2 GERVASONI Louis CHAUMONT 0354349M S2HAC 223  223  7

3 MASSON Fabrice MAIZIERES GDE
PAROISSE

1014333N S2HAC 108  108  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 235  235  2

Nbre d'archers : 1

Autres tirs
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZAVOLI Lou ARCIS SUR AUBE 0828983U U21FCL 250  250 2  

Tir 2 CUENOT Laurene CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

0044956R S1FCL 212  212  6

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOSCH Frederick GRAY 0946290B S1HCL 369  369 5 12

Tir 2 LAVALLOIS Loic SAINT DIZIER 0049617G S1HCL 151  151  1

Tir 2 CHARLOT Julien CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

0044949H S1HCL 302  302 5 9

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAWLOWIEZ Franck REIMS 0691662G S2HCL 392  392 5 17

Tir 2 SOT Laurent TROYES 0675011H S2HCL 269  269 4 6

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUENOT Brigitte AVORD 0972825U S3FCL 321  321 4 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUENOT Thierry AVORD 0856852L S3HCL 326  326  7

Tir 2 COURAULT Patrick AUXERRE 1ER 0736850Z S3HCL 307  307 4 6

Tir 2 YOCHUM Denis SAINT DIZIER 0709638W S3HCL 247  247  4

Tir 2 MARIANI Alain AUXERRE 1ER 0273219C S3HCL 310  310 1 5

Nbre d'archers : 4

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 311  311 3 7

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 377  377 3 13

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MERTZ Steve ARS SUR MOSELLE 0857666W S1HAD 146  146   

Tir 2 BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

0781250K S1HAD 147  147   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHNEIDER Laetitia ARCIS SUR AUBE 0885571C S2FAD 147  147 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAINGAUT Christian ARCIS SUR AUBE 0871220D S2HAD 210  210 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COISPEL Bruno PARIS TROIS LYS 0366570W S3HAD 202  202 1 3

Tir 2 MORIZOT Marcel CHAOURCE 0292213Y S3HAD 127  127   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DIAZ Arthur ARCIS SUR AUBE 0003439N U15HTL 230  230 1 2

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANDRE Baptiste ARCIS SUR AUBE 0015611U U18HTL 266  266 1 3

Tir 2 HEMARD Guillaume VERZY 0871146Y U18HTL 329  329 4 7

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALAUN Loic REIMS 0665029H S1HTL 364  364 4 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CANIVET Christelle ARCIS SUR AUBE 0049962G S2FTL 224  224 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FLORENCE Guillaume ARS SUR MOSELLE 1000268O S2HTL 426  426 9 12

Tir 2 HEMARD Martial VERZY 0298727D S2HTL 425  425 10 15

Tir 2 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

0760182K S2HTL 428  428 10 17

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PFAFFENZELLER Celine AIX EN OTHE 0992964J S2FAC 236  236 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S2HAC 229  229 1  

Tir 2 GERVASONI Louis CHAUMONT 0354349M S2HAC 181  181 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 243  243  3

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 45

Club Organisateur : 
0610019 LES ARCHERS DES PRES DORES

Arbitre responsable : 
0204194A BRANDENBOURGER PHILIPPE

Liste des arbitres : 
0829947S BERANEK RADEK
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